Estado do Paraná
Prefeitura Municipal de Cruz Machado
Edital n.º 001/2014 de CONCURSO PÚBLICO

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 1

Ato 005/CM/ED1/14

DIVULGA DECISÃO DOS REQUERIMENTOS SOLICITANDO VAGA PARA DEFICIENTE
 DO EDITAL Nº 001/2014 DE CONCURSO PÚBLICO

O PREFEITO MUNICIPAL do município de Cruz Machado, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público, torna público
conforme segue:

1. As decisões dos requerimentos enviados em conformidade com o item 5 e sub item 5.6

do edital seguem abaixo:

Inscrição/Candidato Cargo Solicitação Decisão

36106 – Cesário
Berezowski

Auxiliar
Administrativo

Vaga para
deficiente.

DEFERIDO nos termos do
edital.

36345 – Edvino Szwed
Auxiliar
Administrativo

Vaga para
deficiente.

DEFERIDO nos termos do
edital.

33401 – Isabel
Aparecida Otto

Auxiliar
Administrativo

Vaga para
deficiente.

DEFERIDO nos termos do
edital.

35962 – Jean Diego
Csala

Auxiliar
Administrativo

Vaga para
deficiente.

DEFERIDO nos termos do
edital.

37925 – Sueli Palamar
Auxiliar
Administrativo

Vaga para
deficiente.

DEFERIDO nos termos do
edital.

2. Não houve pedidos indeferidos.

Cruz Machado, 14 de janeiro de 2015

EDISON JOSE WARKEN
Prefeito em Exercício